РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Красные Ключи
муниципального района

Похвистневский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2023 № 14
с. Красные Ключи

О предоставлении

земельного участка  в аренду
     Рассмотрев заявления  СХА им. Пушкина от 01.03.2023 года                           о предоставлении в аренду земельных участков, в соответствии со статьями              11, 22, 29 Земельного кодекса РФ, Федеральным Законом РФ от 25.10.2001 года № 137 – ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Законом Самарской области о земле», Администрация сельского поселения Красные Ключи

                                  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

       1. Предоставить СХА им. Пушкина в аренду сроком на 11 месяцев                      с 01.03.2023 г. по 31.01.2024 г. земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, принадлежащих муниципальному образованию сельского поселения Красные Ключи муниципального района Похвистневский Самарской области  - площадью 92,3 га расположенные  по адресу: Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Красные Ключи.

      2. Заключить договор аренды вышеуказанных земельных участков                             с СХА им. Пушкина сроком на 11 месяцев  с 01.03.2023 г. по 31.01.2024 г.

      3. СХА им. Пушкина по истечении срока действия договора аренды земельных участков привести земельные участки в состояние, пригодное                для использования по целевому назначению и передать по акту приема – передачи представителю Администрации сельского поселения                             Красные Ключи.

   Глава поселения                                                 Н.М. Атласов